



Poznań, dnia 1 grudnia 2016 r.

PROTOKÓŁ NR 2/2016/2017
z II posiedzenia Prezydium Sejmiku Doktorantów
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
Collegium Chemicum, ul. Grunwaldzka 6, 60-780 Poznań
1 grudnia 2016 r.

Dnia 1 grudnia 2016 r. w Collegium Chemicum odbyło się II posiedzenie Prezydium Sejmiku Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W spotkaniu wzięło udział czterech członków Prezydium: Mikołaj Krużyński – jako przewodniczący, Tomasz Sowada, Krystian Florkowski oraz Piotr Chmielewski, a także członkowie Komisji Rewizyjnej – Mateusz Bardziński, Marta Karpińska, marszałek Sejmiku Piotr Krzyżański, a omawiane były poniższe punkty.

1. Otwarcie obrad

Mikołaj Krużyński dokonał otwarcia obrad i stwierdził kworum.

2. Zaopiniowanie kandydatury na kierownika Interdyscyplinarnych i Międzynarodowych Studiów Doktoranckich.

Przewodniczący Mikołaj Krużyński przedstawił oraz poprosił o zaopiniowanie kandydatury pani prof. UAM dr hab. Donate Pluskoty-Karwatki na stanowisko kierownika Interdyscyplinarnych i Międzynarodowych Studiów Doktoranckich z zakresu biologii, chemii i fizyki nanostruktur realizowanych na Wydziale Chemii UAM. Wobec braku innych kandydatów przewodniczący zarządził głosowanie w w/w sprawie. Głosowano jawne przez podniesienie ręki: „za”, „przeciw” lub wstrzymuję się.

Pani prof. UAM dr hab. Donata Pluskota-Karwatka otrzymała pozytywną opinię uzyskując 4 głosy „za” przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. Poparcie zostało wyrażone Uchwałą nr 4/16_17.

3. Projekt preliminarza

Członkowie prezydium przedyskutowali potrzeby finansowe Samorządu Doktorantów. W oparciu o przewidywane potrzeby przygotowano projekt preliminarza wydatków.

Projekt zostanie przedstawiony i poddany głosowaniu na najbliższym posiedzeniu Sejmiku Doktorantów.

4. Szkolenie dla członków Samorządu

Członkowie prezydium omówili kwestie związane z postęпами w organizacji szkolenia dla członków samorządu (terminy i miejsce szkolenia, propozycje prelegentów i tematów, kosztorys) za które odpowiedzialny jest Tomasz Sowada.

5. Zakończenie obrad

Przewodniczący wobec braku wolnych wniosków zakończył obrady prezydium.

Protokół sporządził: K. Florkowski
Sekretarz Prezydium

/-/